
 
 

 
ค ำสั่งโรงเรียนคลองสอง(เสวตสมบูรณ์อุปถัมภ์) 

ท่ี    ๑๐5 / ๒๕๖๕ 
เร่ือง    แต่งต้ังบุคลำกรรับผิดชอบกิจกรรมวันแม่แห่งชำติ 

******************************************* 
              ด้วยโรงเรียนคลองสอง (เสวตสมบูรณ์อุปถัมภ์)  จะได้ด ำเนินกำรจัดกิจกรรมวันแม่แห่งชำติ  ประจ ำปี ๒๕๖๕ 
ขึ้นในวันท่ี  ๑๑  สิงหำคม  ๒๕๖๕  เพื่อถวำยควำมจงรักภักดีแด่องค์สมเด็จพระนำงเจ้ำสิริกิต์ิพระบรมรำชินีนำถ  เนื่องใน
วันเฉลิมพระชนมพรรษำ  และปลูกฝังให้นักเรียนตระหนักและร ำลึกถึงบุญคุณของแม่  เพื่อให้กำรด ำเนินงำนเป็นไปด้วย
ควำมเรียบร้อยบรรลุวัตถุประสงค์ท่ีต้ังไว้ จึงแต่งต้ังคณะกรรมกำรด ำเนินงำนและรับผิดชอบงำนในแต่ละด้ำน  ดังนี้ 
                ๑. ฝ่ำยอ ำนวยกำร มี หน้ำท่ี  ให้ค ำแนะน ำ ค ำปรึกษำและสนับสนุนเพื่อให้กำรจัดกิจกรรมวันแม่แห่งชำติ 
เป็นไปด้วยควำมเรียบร้อยและบรรลุวัตถุประสงค์  ประกอบด้วย 

    1.๑. นำงไพผกำ   ผิวด ำ   ประธำนกรรมกำร 
    1.๒. นำงสมร   บุญเลิศ   รองประธำนกรรมกำร 
    1.๓. นำงณัฐนันท์  สุขสม   กรรมกำร 
    1.๔. นำงโสภิต   เกิดผล   กรรมกำร 
  1.๕. นำยชัยยำ   บุญโต   กรรมกำร 
    1.๖. นำงสำวจินตนำ  พิศหนองแวง  กรรมกำรและเลขำนุกำร 

                ๒. ฝ่ำยสถำนที่   มีหน้ำท่ี จัดสถำนท่ีหน้ำเวที รับผิดชอบและคุมเครื่องเสียง  ประกอบด้วย 
  2.๑. นำงสมร   บุญเลิศ            หัวหน้ำ 
  2.๒. นำงณัฐนันท์  สุขสม   ผู้ช่วย   
  2.๓. นำงโสภิต   เกิดผล   ผู้ช่วย 
  2.๔. นำยชัยยำ   บุญโต   ผู้ช่วย 
  2.๕. นำงสำววรำงคณำ  ผลเงำะ   ผู้ช่วย 
  2.๖. นำงสำวจุฑำมำศ  รัตนพันธ ์  ผู้ช่วย 
  2.๗. นำงสำวจิรำพร   จ ำปำเทศ  ผู้ช่วย 
  2.๘.นำงสำวพรสุดำ  เนำวรัตน์  ผู้ช่วย 
  2.๙.นำงสำววรรณิศำ  ศรีบรรเทำ  ผู้ช่วย 
  2.๑๐. นำงสำวนัฐกำรณ์  เสนำะค ำ  ผู้ช่วย 
  2.๑๑.นำงสำวอัญชลี  แท่งทอง   ผู้ช่วย 
  2.๑๒.นำยจิติศักดิ์  พงษ์จันโอ  ผู้ช่วย 
  2.๑๓.นำยสุทธิรักษ์  ธัมมะปัตโต  ผู้ช่วย 
  2.๑๔. นำงสำวณัฐธิดำ  หมำยถมกลำง  ผู้ช่วย 
  2.๑๕.นำงสำวจงรักษ ์  หลำวเหล็ก  ผู้ช่วย 
  2.๑๖.ว่ำท่ีร้อยตรีหญิงพรทิพย ์ บุญขวัญ   ผู้ช่วย 
  2.๑๗.นำยสุวัฒนกร  สุวรรณทำ  ผู้ช่วย 
  2.๑8.นำยธ ำรงค์   หมอโอสถ  ผู้ช่วย 
  2.19.นำยอภิวัฒน ์  นะค ำศรี   ผู้ช่วย 
                  //2.20.นำยเกษมศรี… 



  2.20.นำยเกษมศรี  ศรีภำ   ผู้ช่วย 
  2.๒1.นำงสำวปภัสสร  ป้องขวำเลำ  ผู้ช่วย 
  2.๒2.นำงสำวญนัฐอักษร  เนตะค ำ   ผู้ช่วย 
  2.๒3.นำงสำวเมขลำ  ปัญญำฉลำด  ผู้ช่วย  
  2.๒4.นำงสำววรรณนภำ  หวำนฉ่ ำ   ผู้ช่วย 
  2.๒5. นำงสำวสุพรทิพย์  กุแก้ว   ผู้ช่วย 
  2.๒6.นำงวงค์เดือน  สิมมำ   ผู้ช่วย 
  2.๒7.นำงสำวพัชรำภรณ์  ผัดวัง   ผู้ช่วย 
  2.๒8.นำยธนวฒัน ์  จัดสนำม  ผู้ช่วย 
  2.๒9.นำยกิตติภพ  บุญรัตน ์  ผู้ช่วย 
  2.30. นำงสำวสุริสำ  กำรวิชชำ  ผู้ช่วย 
  2.31. นำงสำวสลิลดำ   สุขเสน่ห์   ผู้ช่วย 

                 ๓. ฝ่ำยจัดป้ำยนิเทศ   มีหน้ำท่ี จัดป้ำยนิเทศกิจกรรมวันแม่แห่งชำติ  ประกอบด้วย 
  3.๑.นำงสำวจินตนำ  พิศหนองแวง  หัวหน้ำ 
  3.๒.นำงสำววลัยภรณ์  อินทรปัญญำ  ผู้ช่วย 
  3.๓.นำงนิษฐำ   กล่ินเอี่ยม  ผู้ช่วย 
  3.๔.นำงสำวนุชนำถ  สำคุณ   ผู้ช่วย 
  3.๕.นำงสำวศศินันท์  หรุ่นบุญลือ  ผู้ช่วย 
  3.๖.นำงสำวประภัสสร  สีหบุตร   ผู้ช่วย 
  3.๗.นำงสำววรำภรณ์  สมหงษ์   ผู้ช่วย 
  3.8.นำงสำวณฐพร  สรวงเกษม  ผู้ช่วย 
  3.9. นำงสำวอนุรักษ ์  ชำญเขตกำร  ผู้ช่วย 
  3.10.นำงสำวกัณฐมณี  ทองเช้ือ   ผู้ช่วย    
  3.11.นำงสำวศิริวรรณ  ปัญญำเฟื่อง  ผู้ช่วย    
  3.12.นำงสำวอภิญญำ  ลมพะ   ผู้ช่วย 
  3.13. นำงสำวศวรรยำ  ต่อมกระโทก  ผู้ช่วย 
  3.14. นำงสำวปวีณำ  สุขพันธ์   ผู้ช่วย  

.   ๓. คณะกรรมกำรตัดสินกำรประกวดกิจกรรมทำงวิชำกำร 
    ๓.๑ กิจกรรมวำดภำพระบำยสี  มีหน้ำท่ี ตัดสินกำรวำดภำพระบำยสี อนุบำลปีท่ี ๒-๓ ประกอบด้วย 

  3.๑.1 นำงณัฐนันท์  สุขสม   หัวหน้ำ 
  3.1.๒. นำงสำวณัฐธิดำ  หมำยถมกลำง  ผู้ช่วย 
  ๓.1.3. นำยอภิวัฒน ์  นะค ำศรี   ผู้ช่วย 
  3.1.๔. นำงสำวประภัสสร  ศรีหบุตร  ผู้ช่วย 
  3.1.๕. นำงสำวจงรักษ ์  หลำวเหล็ก  ผู้ช่วย 
  3.1.๖. นำงสำววรรณนภำ หวำนฉ่ ำ   ผู้ช่วย 

 ๓.๒ กิจกรรมวำดภำพระบำยสี  มีหน้ำท่ี ตัดสินกำรวำดภำพระบำยสี ช้ันประถมศึกษำปีท่ี ๑ - ๓ 
ประกอบด้วย 

  3.2.๑. นำงสำวจุฑำมำศ  รัตนพันธ ์  หัวหน้ำ 
           //๒. นำงสำวกัณฐมณี… 



  3.2.๒. นำงสำวกัณฐมณี  ทองเช้ือ   ผู้ช่วย 
  3.2.๓.นำงสำวศศินันท์  หรุ่นบุญลือ  ผู้ช่วย 

 ๓.๓ กิจกรรมคัดลำยมือ มีหน้ำท่ี ตัดสินกำรคัดลำยมือนักเรียน ช้ันประถมศึกษำปีท่ี ๑-๓ ประกอบด้วย 
  3.3.๑. ว่ำท่ีร้อยตรีหญิงพรทิพย ์ บุญขวัญ   หัวหน้ำ 
  3.3.๒. นำงสำววรำภรณ์  สมหงษ์   ผู้ช่วย 
  3.3.๓.นำงสำวอนุรักษ ์  ชำญเขตกำรณ์  ผู้ช่วย 

    ๓.๔ กิจกรรมท ำกำร์ดวันแม่  มีหน้ำท่ี ตัดสินกำรท ำกำร์ดจำก ป.๔ – ๖   ประกอบด้วย 
  3.4.๑. นำงสำววรำงคณำ  ผลเงำะ   หัวหน้ำ 
  3.4.๒.นำยธ ำรงค์  หมอโอสถ  ผู้ช่วย 
  3.4.๓.นำงสำววรรณิศำ  ศรีบรรเทำ  ผู้ช่วย 

    ๓.๕ กิจกรรมเรียงควำมวันแม่  มีหน้ำท่ี ตัดสินกำรเขียนเรียงควำมจำก ป.๔ – ๖   ประกอบด้วย 
  3.5.๑. นำงสำวณฐพร  สรวงเกษม  หัวหน้ำ 
  3.5.๒.นำงสำวญนัฐอักษร  เนตะค ำ   ผู้ช่วย 
  3.5.๓.นำงสำวปภัสสร  ป้องขวำเลำ  ผู้ช่วย 

          ๔. ฝ่ำยกำรแสดง   มีหน้ำท่ี จัดเตรียมกำรแสดง  ประกอบด้วย 
  4.๑. นำงสำวจุฑำมำศ  รัตนพันธ ์  หัวหน้ำ 
  4.๒. นำยธ ำรงค์   หมอโอสถ  ผู้ช่วย 
  4.๓.นำงสำวพรสุดำ  เนำวรัตน์  ผู้ช่วย 
  4.๔. นำงสำวศวรรยำ  ต่อมกระโทก  ผู้ช่วย 
  4.๕. นำงสำวปวีณำ  สุขพันธ์   ผู้ช่วย  

           ๕. ฝ่ำยพิธีกร   มีหน้ำท่ี เป็นพิธีกรด ำเนินรำยกำร ต้ังแต่เริ่มพิธีกำรจนจบงำน  ประกอบด้วย 
  5.๑. นำยจิติศักดิ์   พงษ์จันโอ  หัวหน้ำ 
  5.๒. นำงสำวณัฐธิดำ  หมำยถมกลำง  ผู้ช่วย 

           ๖. ฝ่ำยจัดท ำวุฒิบัตร    มหีน้ำท่ี จัดท ำวุฒิบัตรให้ผู้ได้รับรำงวัล  ประกอบด้วย 
  6.๑.นำงสำวนัฐกำรณ์  เสนำะค ำ  หัวหน้ำ    
  ๖.2.นำงสำวอภิญญำ  ลมพะ   ผู้ช่วย 

                ๗. ฝ่ำยประเมินผล/จัดท ำรูปเล่ม  มีหน้ำท่ี จัดท ำแบบประเมินสรุปผลกำรประเมินเสนอผู้บริหำร 
ประกอบด้วย 

  7.๑. นำงสำวจินตนำ    พิศหนองแวง  หัวหน้ำ 
  7.๒. นำงสำวศศินันท์  หรุ่นบุญลือ  ผู้ช่วย 
  7.๓. นำงสำวอภิญญำ  ลมพะ   ผู้ช่วย  

               ๘. ฝ่ำยบันทึกภำพ/บันทึกภำพลงแผ่น CD มีหน้ำท่ีบันทึกภำพกิจกรรม บันทึกลงแผ่นCD ส่งฝ่ำยจัดท ำ
รูปเล่ม  ประกอบด้วย 

  8.๑.นำยธ ำรงค์   หมอโอสถ  หัวหน้ำ 
                //8.๒. นำงสำวสุพรทิพย์… 



  8.๒. นำงสำวสุพรทิพย์  กุแก้ว   ผู้ช่วย 

                  ขอให้คณะครูท่ีได้รับกำรแต่งต้ังปฏิบัติหน้ำท่ีท่ีได้รับมอบหมำยและประสำนสัมพันธ์ เพื่อให้กำรจัดงำน
ส ำเร็จลุล่วงตำมวัตถุประสงค์ท่ีวำงไว้ต่อไป 

   ทั้งนี้ต้ังแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

      สั่ง  ณ  วันที่  ๔ สิงหำคม  ๒๕๖๕ 
 

           
          (นำงไพผกำ     ผิวด ำ) 
                     ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนคลองสอง(เสวตสมบูรณ์อุปถัมภ์) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


